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I. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s podjetjem 
POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva cesta 104, v Komendi v petek 
30. 12. 2022 

3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, 9 kol po bergerjevem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 30. 12. 2022 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši rezultat proti zmagovalcem, večje število zmag, boljši medsebojni rezultat, večje število 
zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

10. Turnir bo prijavljen za rating. 
11. Nagrade: praktične nagrade 
12. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
13. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
14. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
16. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
17. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

 

II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Klub 
1 Lučovnik Tilen 1995 MK 2097 ŠK Komenda 
2 Gantar Jan 1992 MK 2096 ŠK Komenda 
3 Kern Marjan 1954 II 1962 ŠK Komenda 
4 Leonardi Caterina 1996 WFM 1939 ŠK Komenda 
5 Jerovšek Alojz 1954 III 1816 ŠK Komenda 
6 Trpin Alenka 1985 WI 1680 ŠK Komenda 
7 Novak Anže 1989 II 1661 ŠK Komenda 
8 Perme Martin 2007 II 1610 ŠK Komenda 
9 Zidar Jernej 2007 II 1455 ŠK Komenda 
10 Juhant Igor 1966 MK ŠK Komenda 
11 Zidarič Jožef 1948 II ŠK Komenda 
12 Plevel Peter 1942 II ŠK Komenda 
13 Perme Stanko 2009 IV ŠK Komenda 
14 Ojsteršek Peter 2002 ŠK Komenda 
15 Drešar Stane 1958 Komenda 
16 Hrovat Alfonz 1940 II ŠK Komenda 
17 Perme Lojze 2011 ŠK Komenda 
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Statistika 
Mojstric FIDE = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralec z najvišjim ratingom: Lučovnik Tilen 2097 
Igralka z najvišjim ratingom: Leonardi Caterina 1939 
Povprečni rating igralcev = 1814 
Povprečni rating igralk = 1810 
Celotni povprečni rating = 1813 
Število igralcev = 15 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 17 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO Točke Much Buch 
1 Lučovnik Tilen MK 2097 8 37,0 48,5 
2 Leonardi Caterina WFM 1939 7,5 37,0 49,5 
3 Gantar Jan MK 2096 7,5 36,0 44,5 
4 Juhant Igor MK 5,5 35,5 45,5 
5 Zidar Jernej II 1455 5 39,0 49,0 
6 Plevel Peter II 5 35,5 44,0 
7 Perme Martin II 1610 5 35,0 45,0 
8 Trpin Alenka WI 1680 5 31,5 41,5 
9 Jerovšek Alojz III 1816 5 26,0 34,0 
10 Kern Marjan II 1962 4,5 36,0 44,5 
11 Zidarič Jožef II 4,5 33,5 42,0 
12 Novak Anže II 1661 4,5 23,5 29,0 
13 Drešar Stane 4 28,5 36,5 
14 Ojsteršek Peter 3,5 29,0 36,5 
15 Perme Stanko IV 3 24,5 30,5 
16 Hrovat Alfonz II 2,5 29,5 35,5 
17 Perme Lojze 1 28,0 37,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Lučovnik Tilen MK 2097 6 1848 2063 4,65 5,0 0,35 
Gantar Jan MK 2096 5 1878 1962 3,73 3,5 -0,23 
Kern Marjan II 1962 5 1875 1613 2,93 1,0 -1,93 
Leonardi Caterina WFM 1939 7 1829 2047 4,34 5,5 1,16 
Jerovšek Alojz III 1816 2 1697 1504 1,23 0,5 -0,73 
Trpin Alenka WI 1680 5 1819 1583 1,73 1,0 -0,73 
Novak Anže II 1661 2 1645 1452 1,04 0,5 -0,54 
Perme Martin II 1610 4 1905 1755 0,71 1,0 0,29 
Zidar Jernej II 1455 6 1819 1932 0,64 3,0 2,36 
Juhant Igor MK 

 
6 1836 1779 0,48 2,5 2,02 

Zidarič Jožef II 
 

6 1814 1621 0,48 1,5 1,02 
Plevel Peter II 

 
5 1926 1686 0,40 1,0 0,60 

Perme Stanko IV 
 

3 1719 869 0,24 0,0 -0,24 
Ojsteršek Peter 

  
5 1746 1597 0,40 1,5 1,10 

Drešar Stane 
  

3 1744 1744 0,24 1,5 1,26 
Hrovat Alfonz II 

 
5 1644 794 0,40 0,0 -0,40 

Perme Lojze 
  

4 1884 1034 0,32 0,0 -0,32 
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VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO  FED  klub         To čke  Mbuch Buch  W-We  
  1. Lu čovnik Tilen      MK 2097SLO ŠK Komenda      8  37.0   48.5  0.35 
         (1995)         1B5  1W8  =B3  =W2  1B4  1B 10 1W7  1W6  1B11 
  2. Leonardi Caterina  WFM 1939SLO ŠK Komenda    7 .5  37.0  49.5  1.16 
         (1996)         1W6  1B9  1W7  =B1  =B3  =W 5  1W4  1B8  1W10 
  3. Gantar Jan          MK 2096SLO ŠK Komenda    7 .5  36.0  44.5 -0.23 
         (1992)         1W4  1B17 =W1  1B11 =W2  1B 6  1W5  1B10 =W7  
  4. Juhant Igor         MK     SLO ŠK Komenda    5 .5  35.5  45.5  2.02 
         (1966)         0B3  1W15 1W9  =B7  0W1  1W 13 0B2  1W16 1B5  
  5. Zidar Jernej        II 1455SLO ŠK Komenda      5  39.0  49.0  2.36 
         (2007)         0W1  1B10 1B16 1W8  1W11 =B 2  0B3  =B9  0W4  
  6. Plevel Peter        II     SLO ŠK Komenda      5  35.5  44.0  0.60 
         (1942)         0B2  1W14 0B8  1W17 1B9  0W 3  1W13 0B1  +*18 
  7. Perme Martin        II 1610SLO ŠK Komenda      5  35.0  45.0  0.29 
         (2007)         1W16 =B13 0B2  =W4  =W12 1B 11 0B1  1W14 =B3  
  8. Trpin Alenka        WI 1680SLO ŠK Komenda      5  31.5  41.5 -0.73 
         (1985)         1W14 0B1  1W6  0B5  0W10 1B 16 1W12 0W2  1B15 
  9. Jerovšek Alojz     III 1816SLO ŠK Komenda      5  26.0  34.0 -0.73 
         (1954)         1B15 0W2  0B4  =B14 0W6  +* 18 1B17 =W5  1B16 
 10. Kern Marjan         II 1962SLO ŠK Komenda    4 .5  36.0  44.5 -1.93 
         (1954)         =B11 0W5  1W17 1B13 1B8  0W 1  1B14 0W3  0B2  
 11. Zidari č Jožef       II     SLO ŠK Komenda    4.5  33.5  42 .0  1.02 
         (1948)         =W10 1B12 1W13 0W3  0B5  0W 7  +*18 1B17 0W1  
 12. Novak Anže          II 1661SLO ŠK Komenda    4 .5  23.5  29.0 -0.54 
         (1989)         0B13 0W11 1B15 1W16 =B7  0W 14 0B8  +*18 1W17 
 13. Drešar Stane               SLO Komenda         4  28.5  36.5  1.26 
         (1958)         1W12 =W7  0B11 0W10 +*18 0B 4  0B6  =W15 1B14 
 14. Ojsteršek Peter            SLO ŠK Komenda    3 .5  29.0  36.5  1.10 
         (2002)         0B8  0B6  +*18 =W9  1W15 1B 12 0W10 0B7  0W13 
 15. Perme Stanko        IV     SLO ŠK Komenda      3  24.5  30.5 -0.24 
         (2009)         0W9  0B4  0W12 +*18 0B14 1W 17 =B16 =B13 0W8  
 16. Hrovat Alfonz       II     SLO ŠK Komenda    2 .5  29.5  35.5 -0.40 
         (1940)         0B7  +*18 0W5  0B12 1B17 0W 8  =W15 0B4  0W9  
 17. Perme Lojze                SLO ŠK Komenda      1  28.0  37.5 -0.32 
         (2011)         +*18 0W3  0B10 0B6  0W16 0B 15 0W9  0W11 0B12 
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